Протокол № 4
заседания Правления Саморегулируемого союза энергоаудиторов

(СРО «Союзэнергоаудит»)

г. Красноярск 31 декабря 2020 года

Количество членов Правления -  9.
Присутствуют -  6, в том числе: Бирюков IO.JL, Воротников К.Ю., Мерц К.О., Пакулин Е.
О., Шарыгин В.Ю., Широков С.В.

В работе Правления принимает участие Директор СРО «Союзэнергоаудит» Камина
А.И., заместитель Директора СРО «Союзэнергоаудит» Левченкова Е.В.

Повестка: Об использовании средств компенсационного фонда на покрытие текущих
расходов саморегулируемой организации.

Председатель заседания -  Бирюков Ю. Л.
Секретарь заседания, ответственный за ведение протокола -  Левченкова Е.В.

По вопросу повестки:
Слушали: Левченкову Е.В. с информацией о том, что по данным бухгалтерского учета на
31.12.2020 года имеющихся на расчетном счете саморегулируемой организации денежных
средств недостаточно на покрытие текущих расходов в размере 92 685,45 руб.
Значительная часть расходов приходится на заработную плату и налоги.
Выступили: Камина А.И. с предложением принять решение о направлении части средств
компенсационного фонда на покрытие текущих расходов деятельности СРО
«Союзэнергоаудит» с последующем возмещением средств за счет поступления членских
взносов и сокращения расходов на оплату труда.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: Направить часть средств компенсационного фонда СРО «Союзэнергоаудит» в
размере 92 685,45 рублей на покрытие текущих расходов деятельности
саморегулируемой организации.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре, который хранится в офисе
СРО «Союзэнергоаудит»; - ••

Председатель Правления

Секретарь заседания